
Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

  
1/3   

 

         Zpráva zadavatele 

 
Písemná zpráva zadavatele  
(dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů)  
 
 
Název veřejné zakázky:  „Domov pro seniory IRIS - přístavba“,  
                                            poř. č. 027/2014 
 
 
 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Statutární město Ostrava 
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 
IČ: 00845451 
DIČ: CZ00845451 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavby „Domov pro seniory IRIS - přístavba“ v k.ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava. Podkladem pro realizaci této veřejné zakázky je projektová 
dokumentace pro provádění stavby, kterou zpracovala společnost Ateliér IDEA, spol. s r.o., pod 
zakázkovým číslem 7-3/13 v dubnu 2013. Při realizaci stavby budou dodrženy podmínky uvedené v 
Rozhodnutí č. 149/2012 Stavební povolení, které vydal odbor výstavby, vodního hospodářství a 
zemědělství Úřadu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky. 

3. Druh zadávacího řízení: 

 Otevřené řízení  

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

Bystroň group a.s. 
Ostrava - Přívoz, Chopinova 576/1, PSČ 702 00 
Akciová společnost  
IČO: 27800466 
DIČ:CZ278004664 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 Veřejná zakázka byla přidělena uchazeči, jehož nabídková cena bez DPH byla nejnižší. 

6. Cena dle smlouvy bez DPH: 

 19.847.930,36 Kč 

7. Popis hodnoty/poměru zakázky, která bude provedena subdodavatelsky: 

 

46,5% - Zeměměřičské práce, plastové výplně, mikropiloty, ÚT, kanalizační přípojka, ZTI, VZT, 
výtahy, elektromontáže. 
 
 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

  
2/3   

 

         Zpráva zadavatele 

8. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 

 

SV UNIPS s.r.o. 
se sídlem: Ostrava, Svinov, Bílovecká 106/9, PSČ 721 00 
IČO: 48391204 
Nabídková cena bez DPH: 23.153.790,-- Kč 
 
NOSTA, s.r.o. 
se sídlem: Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín  
IČO: 47671416 
Nabídková cena bez DPH: 21.381.000,-- Kč 
 
Beskydská stavební, a.s. 
se sídlem: Třinec, Frýdecká 225, PSČ 739 61 
IČO: 28618891       
Nabídková cena bez DPH: 19.924.383,-- Kč   
  
OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.  
se sídlem: Ostrava - Přívoz, Karolíny Světlé 958/11, PSČ 702 00 
IČO: 64610225 
Nabídková cena bez DPH: 22.435.527,-- Kč 
 
Bystroň group a.s. 
Ostrava - Přívoz, Chopinova 576/1, PSČ 702 00 
IČO: 27800466 
Nabídková cena bez DPH: 19.847.930,36 Kč          
                                        
VAMOZ – servis, a.s. 
se sídlem: Ostrava - Vítkovice, Obránců míru 523/30, PSČ 703 00 
IČO: 25848461 
Nabídková cena bez DPH: 22.831.631,-- Kč 
 
VW WACHAL a.s. 
se sídlem: Kroměříž, Tylova 220/17 
IČO: 25567225 
Nabídková cena bez DPH: 21.799.731,-- Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

  
3/3   

 

         Zpráva zadavatele 

9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni (odůvodnění): 

 

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s. 
se sídlem: Ostrava - Přívoz, Karolíny Světlé 958/11, PSČ 702 00 
IČO: 64610225 
DIČ: CZ64610225 

Uchazeč předložil nabídku, která nesplňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách – 
uchazeč nezapracoval do své nabídky nový výkaz výměr pro  SO 01 – Zdravotechnika, který byl v 
rámci zadávacího řízení poskytnut uchazečům jako příloha č. 2 Dodatečných informacích č. 1 
uveřejněných na profilu zadavatele dne 23.04.2014.  Nabídka byla tudíž neporovnatelnou s nabídkami 
ostatních uchazečů. 
 
VW WACHAL a.s. 
Kroměříž, Tylova 220/17 
IČO: 25567225 
DIČ: CZ25567225 

Uchazeč předložil nabídku, která nesplňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách – 
uchazeč nezapracoval do své nabídky nový výkaz výměr pro  SO 01 – Zdravotechnika, který byl v 
rámci zadávacího řízení poskytnut uchazečům jako příloha č. 2 Dodatečných informacích č. 1 
uveřejněných na profilu zadavatele dne 23.04.2014. Nabídka byla tudíž neporovnatelnou s nabídkami 
ostatních uchazečů. 

10. Odůvodnění použití zadávacího řízení (soutěžní dialog, jednací řízení): 

 
--- 
 

11. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídková cena obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 

 --- 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 
--- 
 

 
Vyhotovil:  Ing. Martina Bittová            
Datum: 30.07.2014  


		2014-07-30T15:21:20+0200




